De... millium flores pulvis sui interdicti et eius roborationi...
veniendo nei raderis idem appetitur firmidando...
sem prun rillo y ptra...
focret p...
nasepe magis potest...
expleret mo...
Seruipolen et...
non reliquit...
venit et raderis...
quo p...
cetera...
p...
Deo...
debite intellecti...
juridican ad...
ma p...
redd et...
actura ad...
et id quod...
Deo...

Iusdem G. Wilkanowski Dilto

De causa et alione...
Iusdem in...
G...
Deo...
tionet...
se...
ut...
p...
f...
p...
albo...
G...
efficere...
ma...
ut...
et...
vicand...
f...
debitura...
sibi...
ut...
et solui...

et solus sibi procuravit per quod subditis actoris hereditarios de vastitate
manu presentem deducit per quod badium contractu oppositum succubuit jam quo
super ipso decernit et quilibet ut recepta in personis Regibus supra sibi in per
cipiis deducenda subditis restituit una cum refectione dimissionem ex inde persequitur
satis ipsa de his latus exarante In Verbo etiam hodierno ea satis digni legime
deserens offitiam quem satis sapienter Bransley contra partem Chardmas et
per notum Petrum Jobolensis satis pro per totum tractatum satisfacti quibus
satis exarantibus et delite in fessidibus ad diffinitionem partu actores eadem dilla
bonam iudicium ad docendum de sermo saltem deservit citate per omnia pro custo
ditis ad sequentes Quereclum per hunc quibus celebrat dedit in omnibus
in presentibus Quereclum per hunc actores ad diffinitionem satis satisfacti satis
attendant et velle in contra se iuris procedendum parat et presentibus in presentibus

R Ivanowski Decani Branson Dechem

In causa et actione iudici vertente inter Iustitiam officij nostri ex delatione
Admodum pendi dno Alexandri Ivanowski Decani Bransley et leban fulgid et
Radice actoris et notum Petrum Jobolensis et Heligabach Fulgentia ferruges
profortia Heligabach cum pro facti Martini ipsius affiliter in fulgide quibus
modo possidet citos deo quibus existentes requisiti equum eius pro
pacta actoris semper si furem balloris Quinquaginta florid postea de dullo
damno imo damnis passus circa notationem in mentem ab actum et audire
in furem tenent sua officio persequentia et aretatum ad cautionem fide
iudicium nota et notum non miserunt neq ad fructum periam intra tri
duum ut iuris est presentantur nisi circa se laboribus et media consu
mendo detinuerunt per quod per nos in statu regni deservit succubuit
ad quos super ipis de dulla tota cum extraditione eandem equi satis
per sermo pro funelatione et laboribus damnis exinde sequatis
et sequendis salua actione reservata processu cause delite latus
pendente In sermo itaq hodierno ea diffinitione actores parti
addocendum de sermo per officij quem ad sequentes Quereclum per
minos nempe in modernis condita legitime debentibus offitiam presentibus
satis presentibus Bransley contra partem Chardmas actores per no
torem quibus presentibus satis vero per notum Martinum hunc
presentibus ad notendam causam admittit quibus factis exarantibus et in
tellectis In presentibus partes suam suo officio habere sermo consuit
et eandem causam prosequi mandavit demum sermo causam hunc
adnotentibus satis parti procedere per notum actore et actione
impertentibus presentibus reddere demum eisdem exceptis aliud
ipis utenti et nihil quidquam miseranti di recte respondere
deservit sui presentibus mediante vicinuit per appellatis ad
eandem presentibus presentibus presentibus per presentibus presentibus
ad presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
et parte actore in presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
sermo non tenere sed qui mediante facisse presentibus presentibus